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Ski ne Lodge hotel ne Mavrove ( O-ETR-347 )

Shteti: Maqedoni
Kategoria Ofertes: PAKETA DIMERORE
Emri Hotelit: Lodge Hotel - 3 Yje
Tipi Ofertës:  Mëngjes dhe Darkë
Kohezgjatja:
Nisja:
Transporti: Individual
Cmimi:

Ski ne Lodge  Hotel 3* ne Mavrove , Maqedoni

Cmimet e hotel Lodge nga 1 Janar 2020 e ne vazhdim cdo fundjave : ( Premte-Djele)
Cmimi 41 euro p/person /  / mengjes dhe darke ne dhome dyshe 
Cmimi 57 euro p/person / mengjes dhe darke ne dhome teke 

Cmimet nga e hena ne te enjte
Cmimi 31 euro p/person /  / mengjes dhe darke ne dhome dyshe 
Cmimi 43 euro p/person / mengjes dhe darke ne dhome teke 

Cmimet per femijet :
Femijet nga 0-6.99vjec falas 
Femijet 7-11.99 vjec paguajne -50% te vleres se te rriturit
Femijet mbi 12vjec konsiderohen te rritur

Ne cmim perfshihet :
 Akomodimi ne hotel 
 Mengjesi dhe darka
 Parkimi

Ne cmim nuk eshte e perfshire :
Taksa e turistit prej 1.3Eur/dita/person

Shenim : Udhetimi eshte individual .eT
our.a
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